
  

DELIBERA DI GIUNTA n. 68 del 23-07-2020  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE CHIENTI 
 

 

 

 

 
COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 

Provincia di Macerata 
 

 

 

C O P I A 
--------- 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Numero  68   Del  23-07-2020 

 

Oggetto: ATTO DI INDIRIZZO - CONTRATTO DI PER NOLEGGIO MENSILE DI 
UNA  SPAZZATRICE. 

 
L'anno  duemilaventi il giorno  ventitre del mese di luglio alle ore 13:00, presso questa 

Sede Comunale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare 
sulle proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione. 

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune: 
 

====================================================================== 
 

NARDI EMILIANO Sindaco P 

SANTAMARIANOVA GABRIELE Assessore P 

RICCI PIETRO Assessore P 

 
======================================================================  
 
ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   0. 
Assume  la  presidenza il Signor NARDI EMILIANO in qualità di Sindaco e partecipa il 
Segretario Montaruli Angelo 

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 
Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di 
deliberazione indicata in oggetto. 



  

DELIBERA DI GIUNTA n. 68 del 23-07-2020  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE CHIENTI 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che: 
- ricorre al necessità di noleggiare una spazzatrice per la pulizia dei centri abitati 
delle Località del Comune di Serravalle di Chienti, in quanto quella di proprietà del 
comune non è più funzionante; 

 
Considerato che, contattata la ditta Gilmar s.r.l. si è resa subito disponibile a fornire a 
noleggio una spazzatrice senza conducente, per un importo di € 2.928,00 iva compresa, per 
un mese;  
 
Preso atto che occorre sottoscrivere un contratto di noleggio per la durata di un mese;  
 
Ritenuto necessario approvare il contratto di noleggio al fine di noleggiare la spazzatrice di 
cui sopra; 
 
VISTO il D.P.R. 05/10/2010 n. 207, nella parte ancora in vigore; 
 
VISTO il T.U.E.L. 267/00; 
 
VISTO che sulla proposta della deliberazione, ai sensi dell'art.49 comma 1 della legge 
18/8/2000 n.267, hanno espresso parere favorevole: 
- il responsabile del servizio interessato per quanto concerne la regolarità tecnica; 
 
Per quanto sopra esposto, con voti favorevoli ed unanimi, espressi nei modi e forme di 
legge; 
 

D E L I B E R A 
 

1) Di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

2) di approvare la bozza di contratto di noleggio per noleggiare la spazzatrice senza 
conducente per un mese; 
 

3) di autorizzare il sindaco alla sottoscrizione dell’accordo allegato. 
 

4) di dare mandato al Responsabile dell’Ufficio Tecnico di attuare tutti gli 
adempimenti ad essi connessi; 

 
       8) Inoltre, stante l'urgenza, con voti unanimi resi per alzata di mano, 
 

D E L I B E R A 
 
di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, D.Lgs 
n. 267/2000. 
 
 
 
  



  

DELIBERA DI GIUNTA n. 68 del 23-07-2020  -  pag. 3  -  COMUNE SERRAVALLE CHIENTI 
 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 
 

Il Segretario Il Sindaco 
f.to Montaruli Angelo  f.to NARDI EMILIANO 

 
 
 
==================================================================== 
Preso nota dell'impegno di spesa, se ne attesta la relativa  copertura 
finanziaria, ai sensi dell'artt. 49 e 151 del D. Lgs. 267/2000. 

  
Il Responsabile del Servizio 

f.to ROSSETTI RAG.ELISABETTA 
 

==================================================================== 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro pubblicazioni n.492 
Copia della presente deliberazione viene pubblicata da oggi all'Albo Pretorio di questo 

Comune per 15 giorni consecutivi. 
 

Serravalle di Chienti, lì 27-08-20 
Il Responsabile del Servizio 

f.to GILI Vincenzo 
===================================================================== 

CERTIFICATO ESECUTIVITA` 
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva lo stesso giorno in cui l'atto è stato adottato. 
 
Serravalle di Chienti, lì 27-08-20 

Il Responsabile del Servizio 
f.to GILI Vincenzo 

 
====================================================================== 
 

Per copia conforme all'originale. 
 

Serravalle di Chienti, li 
 

Il Responsabile del Servizio     
 

 
 


